
 1 

 
 
 

Znak sprawy: ZP/70/ZSO/2024   Zabrze, 16.08.2024 r. 
 

 
O D P O W I E D Ź nr 1 

                                na zapytania w sprawie zaproszenia do składania ofert 
 
 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Zaproszenia  
do składania ofert w postępowaniu regulaminowym pn.:  
  

 
 
 

Dostawa testów ELISA wykrywających antygen Aspergillus w materiale z dolnych dróg 
oddechowych i we krwi wraz z dzierżawą sprzętu 

 

 
 
Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej: 
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy dokumenty Szczegółowy formularz ofertowy, pozycja 1. pkt.5.: Czy Zamawiający 
zgodzi się na zmianę zapisu na brzmiący następująco: „Czas inkubacji po przygotowaniu 
próbki do 2 godzin.”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja nr 1 
załącznika nr 1a do zaproszenia. 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy dokumenty Szczegółowy formularz ofertowy pozycja 1. pkt.5.: Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na modyfikację tabeli poprzez dodanie pozycji „1a. Folia adhezyjna”? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja nr 1 
załącznika nr 1a do zaproszenia. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy w §4 pkt. 2.9) na następujący: „[...] 
Czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii nie może przekroczyć 24 godzin”?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja nr 1 
załącznika nr 2 do zaproszenia. 
 
Pytanie nr 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w umowie §4 pkt. 2.1) na następujący: 
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Przedmiot dzierżawy, zainstalować w Pracowni 
Bakteriologii w siedzibie Zamawiającego oraz przeszkolić wskazanych pracowników 
Zamawiającego (do 10 osób) w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia 
umowy [...].” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja nr 1 
załącznika nr 2 do zaproszenia. 

   
 

          

  Zamawiający  
   

z upoważnienia DYREKTORA 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Adam Strzyżewski 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                       
SZPITAL  KLINICZNY NR 1                                     
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO 
Śląskiego Uniwersytetu                         

Medycznego w Katowicach   

Dyrektor 
dr n. med.  

Dariusz Budziński 
 

ul. 3-go Maja 13-15 
41-800 Zabrze 

 
SEKRETARIAT 

 
tel. (32) 370 43 07 
fax. (32) 370 45 22 

 
sekretariat@szpital.zabrze.pl 

 
 

www.szpital.zabrze.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.szpital.zabrze.pl/

